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Bake It S.r.l. Produzione Artigianale “TOP QUALITY" \f . .

Via Bonvicino 37 - 20025 Legnano (MI)  Tel 0331-1360414, Cell 344-3438759, Email:info@bakeit.srl @W éé

Nome Prodotto: BABY BISCOTTO MINI "MIX" - PZ. 24

Codice Prodotto: ~BABY005

o “Il" ’"“m
8058258909654 7

8058258909547

Descrizione Prodotto: Prodotto Dolciario da Forno

Peso per cartone da (circa) 24 pezzi: 1080 g circa

Peso pezzo singolo: 45 g circa

Pallettizzazione:

Pallet: 80 X 120 cm Altezza Pallet: 160 cm
Cartoni Per Strato: 8 Dimensione del Cartone: 40X30HS5 em
Strati per Pallet: 20 Peso Netto Cartone Vuoto: 100 g circa

Cartoni per Pallet: 160 Peso Lordo Cartone Pieno: 1180 g circa
Peso Lordo, Pallet incluso: 211 kg :

Valori Nutrizionali (quantita media per 100 ¢ di prodotto):

Valore Energetico (kJ) 2009 Valore Energetico (keal) 480,0

Grassi totali (g) 31,0

di cui acidi grassi saturi (g) 27,0 Proteine (g) 5,0

Carboidrati (g) 49,0 Fibre (g) 2,5

di cui Zuccheri (g) 28,0 Sale (g) 0,20

Istruzioni d’uso: Altre informazioni sul prodotto:

- PRODOTTO CONGELATO: - Il prodotto puod contenere tracce di ALLERGENI
consumare entro 365 gg e conservare a come GLUTINE, UOVA, SOIA, LATTE, SENAPE,
temperatura inferiore a -18°, FRUTTA SECCA A GUSCIO, SEMI D1 SESAMO.
Scongelare in frigorifero - Pud contenere tracce di Noccioli!

Una volta scongelato non ricongelare e - Prodotto soggetto a calo peso naturale

consumare entro 15 gg.

Ingredienti BABY BISCOTTO MINI "MIX'" - PZ. 24:

Farina di FRUMENTO 0, Grassi: Cocco, Palma, BURRO, acqua, Olio vegetale: Girasole,
Emulsionanti: Mono — e digliceridi degli acidi grassi, sale, correttori di acidita: acido

lattico, coloranti: caroteni, aromi naturali. Zucchero Semolato, Fecola di Patate, Misto
d’UOVO, Acqua, Miele, LATTE in polvere, Zucchero Vanigliato: (Zucchero a Velo (Zucchero,
Amido di Mais 3%), Vanillina), Aroma Limone. Farcitura Crema gianduia: (zucchero, oli e
grassi vegetali non idrogenati (palma e girasole) - NOCCIOLE (10%) - LATTE magro in
polvere - siero di LATTE in polvere - cacao 10/12 magro in polvere - LATTOSIO -
emulsionante: Lecitina di SOIA - aromi) - Decorati con Vestibiscotto: (Zucchero (76%),
sciroppo di glucosio, grassi vegetali (karite, cocco), sciroppo di zucchero invertito,

glucosio monoidrato, acqua, umidificante: E422, emulsionanti: E471, E433, stabilizzante:
E415 - aroma - acidificante: E330 - conservante: E202 - coloranti: E102 - E110 - E122 -

E133 - E151, acidificante: E330, conservante: E202). Gelatina: (Acqua - Zucchero -

Sciroppo di glucosio - fruttosio - Gelificanti: Carragenina (E407) Pectina (E440) -

Correttore di acidita: Acido Citrico (E330) - Conservante: Sorbato di potassio (E202) -
Benzoato di sodio (E211)). E110-E104-E122-E129-E102-E124 possono influire negativamente
sull’attivita e Pattenzione dei bambini.

Preparazione dolciaria / ingredienti:
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